
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 6 de fevereiro de 2018 Ano VI - Edição nº 00788 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A13204AC48DC1B6B28AB91AB62301E12



terça-feira, 6 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00788 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• DECRETO N.º 786/2018 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO E NOMEAÇÃO DO SERVIDOR QUE ABAIXO INDICA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018.

• REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 363/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A13204AC48DC1B6B28AB91AB62301E12



terça-feira, 6 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00788 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707 / 3673-1938 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br  

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO N.º 786/2018 

“Dispõe sobre a exoneração e nomeação do servidor que 

abaixo indica, e dá outras providências. ” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem 

a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica exonerado, o sr. SALOMÃO GONÇALVES RIBEIRO ocupante do cargo 

comissionado de Coordenador Municipal de Defesa Civil (símbolo CC-2) vinculado à Secretaria de 

Governo e Prevenção a Violência do Município de Uauá. 

Art. 2.º Fica nomeada a Sra. TAISE GONÇALVES MARTINS SOARES ROSA para exercer o 

cargo comissionado de Coordenadora Municipal de Defesa Civil (símbolo CC-2) vinculada à Secretaria 

de Governo e Prevenção a Violência do Município de Uauá. 

Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 05 de fevereiro de 2018. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99CC648C8282246C02A443AF864E1E61

terça-feira, 6 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00788 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 6 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00788 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

SETOR DE LICITAÇÃO 
 
 
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018 
 
 

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e 
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 740/2018, datado de 02 de 
janeiro de 2018, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a 
Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico 
para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade 
Pregão Presencial, autuada sob o nº 002/2018, do tipo Menor Preço Global, cujo 
objeto é a contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de manutenção 
corretiva e preventiva em rede de computadores, servidores e estações de trabalho, 
administração de rede e servidores Mikrotik e Windows Server, e gerenciamento de 
servidores e máquinas virtuais para os programas de saúde, disponibilizando dois 
funcionários, em dedicação exclusiva, durante o período de expediente da Prefeitura 
Municipal de Uauá, sendo vencedora a seguinte empresa: HELIO SILVANO 
SANTOS DA SILVA, CNPJ: 23.802.551/0001-74, com o valor global de R$: 
30.250,00 (trinta mil, duzentos e cinquenta reais). 
 
 

 

Uauá-Ba, 06 de fevereiro de 2018. 
 
 
 

Max Denys Alves da Silva 
Pregoeiro Oficial 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28130DDF075BF119AF14966EA3AFE5BE

terça-feira, 6 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00788 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 6 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00788 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 

363/2017 

P.A.: 0118/2017 – DISPENSA: 068/2017 –LOCATÁRIO:MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CNPJ:13.698.758/0001-97– LOCADOR:MILTON JAIRO DANTAS DA SILVA – 
CPF:241.426.115-34 – OBJETO: Prorrogação do contrato de locação do imóvel 
situado à Rua Belarmino Peixinho, 65, Centro, Uauá/BA–PRAZO DE 
VIGÊNCIA:1º/01/2018 até 28/02/2018– FUNDAMENTO LEGAL:art. 51 da Lei nº 
8.245/91 c/c art. 62, § 3º, I, da Lei nº 8.666/93–DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA:Unidade Gestora: 10– Atividade: 2051– Elemento de Despesa: 
3390.36.00– Fonte: 00 – DATA DA ASSINATURA:29/12/2017. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A13204AC48DC1B6B28AB91AB62301E12


		2018-02-06T17:21:48-0200




